






 

 

 

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 

 

 
 
Број 15.      страна  245.     22.08.2012. 

 
60. 
 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' број 
129/07) и члана 115. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' број 3/11 – 
Пречишћени текст ) и на основу члана 2. и 3. Правилника о критеријумима за одобрење 
стипендија за студенте општине Чока, 

 Председник општине Чока дана 03.08.2012. године, доноси  
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е  
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ                                                                                       

ЗА ОДОБРЕЊЕ СТИПЕНДИЈА ЗА СТУДЕНТЕ ОПШТИНЕ ЧОКА  
 

Члан 1.  
       Овим Решењем образује се Комисија за одобрење стипендија за студенте општине 
Чока.  

 

Члан 2.  
У Комисију се именују:  
1. Пинтер Чаба из Падеја – председник Комисије, 
2. Шеган Мелинда из Остојићева – члан Комисије, 
3. Месарош Чила из Чоке – члан Комисије. 

 

Члан 3.  
     За секретара Комисије именује се Палатинуш Марија из Падеја, без права 
одлучивања.  
 

Члан 4. 
      Задатак Комисије је да спроведе Конкурс за стипендије у складу са Правилником               
о критеријумима за одобрење  стипендија за студенте општине Чока.  
 

Члан 5.  
      Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објављује се у ,,Службеном листу 
општине Чока''. 
 

Члан 6. 
      Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Председника општине 
Чока број 031-103/2010-01 од 01.12.2010. године.  
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА                                    Председник општине Чока  
О П Ш Т И Н А     Ч О К А                                                                           Балаж Ференц  с.р. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 67 – 1/2012 -06 
Дана: 03.08.2012. године  
Ч  О  К  А                        
 
 
 



Број 15.      страна  247.     22.08.2012. 
 
 
 
61. 
 
 

На основу члана 56. Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' бр. 
129/07 ) 
 Општинско веће општине Чока на седници одржаној дана 21. августа 2012. године 
доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ЧОКА 

 
 
 

I. 
 Јанковић Роланд, дипломирани правник из Сенте, ПОСТАВЉА СЕ за начелника 
Општинске управе Чока са даном 22.08.2012. године – на 5 година.  
 
 
 

II. 
 Ово Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока.  
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА        Председник Општинског већа општине Чока 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЧОКА                        Балаж Ференц  с.р. 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                
Број:  06  016-2/2012-3 
Дана:  21.08.2012. године 
Ч   О   К  А                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Број 
Одлуке С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 
Страна  
 

60. Решење о образовању комисије                                                                             
за одобрење стипендија за студенте општине Чока 

245 

61. Решење о постављењу начелника општинске управе Чока 247 
 
 
 
                                         

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Шалбот Пакашки Драгана,  Секретар СО-е Чока 
ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  
На редован рачун Органа Управе Чока: 
Број жиро рачуна: 

 
840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 
ИЗДАВАЧ: Општински орган управе Чока  
АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 
 
 


	001.jpg
	002.jpg
	003.jpg
	15- AVGUST.doc

